平成 24 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号５８０７ 東証第１部）

問合せ先 経理部長 古幡 篤司

TEL（03）5860-2121

業績予想値と実績値との差異及び特別利益の計上に関するお知らせ

 平成 24 年３月 19 日に公表いたしました業績予想の修正、特別利益の計上及び特別損失の計上

に関するお知らせにおける平成 24年３月期連結期間予想値と実績値との差異及び平成 24年３月

期における特別利益の計上について下記のとおりお知らせいたします。

記

１.平成 24 年３月期通期連結業績予想値と実績値（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

                              （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想（Ａ）

（平成 24 年３月 19 日）
26,500 50 △400 △3,600 △81.45

実績（Ｂ） 26,899 146 △314 △3,192 △71.92

増減額（Ｂ－Ａ） 399 96 86 408

増減率 1.5 192.0 － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
33,062 △469 △917 △1,204 △27.29

２.前回業績予想と実績値との差異の発生理由

 連結子会社の営業利益が好転したことによります。

医用画像表示用高精細ディスプレイ等を生産する国内子会社等、連結子会社における売上高が期

末需要により増加し、平成 24 年 3 月 19 日に公表した平成 24 年３月期通期業績予想に対して

営業利益が増加いたしました。

３．特別利益の計上について

平成 24 年 3 月 19 日に公表いたしました「業績予想の修正、特別利益の計上及び特別損失の計

上に関するお知らせ ３.特別利益の計上について」に記載の、タイ子会社における洪水被害に対

して支払われる保険金の一部の額を４億５百万円としておりましたが、給付額として９億１千４百

万円を保険金収入として特別利益に計上いたしました。今後も保険金が追加で給付される見込みで

あり、その時期、金額が確定し、重要な影響がある場合は速やかに公表いたします。

以上